様式第３号
[bookmark: _Hlk139889188]令和　　年　　月　　日

新事業展開・販売促進支援補助金事務局　様

	管理番号

※管理番号は採択決定通知に記載しています。

	所在地
	〒          －

事業者名
	フリガナ

	法人名又は屋号

	代表者役職

	フリガナ

	代表者氏名
	姓
	名

中小・小規模企業新事業展開・販売促進支援補助金中止承認申請書

令和　　年　月　日付けで補助金交付決定の通知があった中小・小規模企業新事業展開・販売促進支援補助金について、以下の理由により事業を中止したいので、中小・小規模企業新事業展開・販売促進支援補助金交付要綱の規定により申請します。

記

	[bookmark: _Hlk41731698]１　中止する事業計画

	２　事業を中止する理由

	３　事業を中止する期間